
l
i

* **l *
l * *
l K H
i

l
!
i

EVROPSKA UNIE
Evropské $trukturan| a inveshčm fondy
Operační program Výzkum, vývoj a vzdě|aván|

'N,
KUPNÍ SMLOUVA

0

Smluvní strany

1. Střední škola technických oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace

se s'dlem: Lid'cká 600/1a, 736 01 Hav'řov Šumbark
zastoupen: ředitelem
IČO: 683 21261
DIČ: CZ 683 21 261
Osoba oprávněna jednat
ve věcech technických:

bankovní spojeni:
číslo účtu:

(dále jen ,,kupujícř')

zástupce ředitele pro praktické vyučování,

Komerční ba nka, a.s.
115-7282400257/0100

a

2. STRAPAK s.r.o.
se sídlem:
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:

1. máje 124, Skřečoň, 735 31Bohumín
jednatelem

048 80 315
CZ 048 80 315
MONETA Money Bank, a.s.
228084570/0600

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 65476

(dále jen ,,prodávajicř')

0

Základni ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník"); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí přIslušnými
ustanoveními občanského zákoníku a příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. Na základě tohoto
zákona nabývá kupujÍcÍ majetek pro svého zřizovatele, kterým je Moravskoslezský kraj, IČO
70890692, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava.

2. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v ČI. l této smlouvy jsou v souladu se skutečnosti
v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez
prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně
změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v ČI. l odst. 2 této smlouvy je
bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o DPH"). V případě změny účtu prodávajÍcÍho je

Moravskoslezský
kraj O)IAP



f :il
i l
i: prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopii příslušné smlouvy nebo i
Šl potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, musí být nový účet zveřejněným {

účtem ve smyslu předchozí věty. l
i 4. Smluvní strany prohlašuji, že osoby podepjsujíci tuto smlouvu jsou k tomuto jednání oprávněny.

i! '

i 5. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy. :
i :l l
í iil

l

Předmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat postupně kupujíchnu stroje pro vybaveni autodílen včetně
přjs|ušenstvÍ podle odst. 2 tohoto článku smlouvy, a to včetně návodů k použití v českém jazyce,

l

i (dále jen ,,zboží"), a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. prodávajÍcÍ se dále zavazuje
i umožnit kupujícimu, resp. zřizovateli kupujÍcÍho, nabýt vlastnické právo ke zboží. KupujícI se l
i zavazuje zboží postupně převzít a zaplatit za ně prodávajícknu sjednanou cenu dle ČI. lV této i

smlouvy. i

2. Zbožím podle odst. 1 tohoto článku smlouvy se rozumí dodávka požadovaného zboží včetně
lvšech ČtnnostÍ souvisejÍcÍch s dodávkou. Bližší speciftkace zboží je přílohou č. 1 této smlouvy.

! Dodávané zboží musí být nové a nepoužívané. i

: 3. prodávajÍcÍ je povinen v rámci plnění svého závazku z této smlouvy provést také instalaci a !
ÉÉ ,! montáž zboží a zaškolení zaměstnanců kupujÍcÍho/uživate|e s obsluhou zboží. i

l
:i 4. Předmět smlouvy bude realizován v souladu s ustanoveními této kupní smlouvy, se zadávacími i

l; podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu a s nabídkou podanou prodávajíckn kveřejné l
l zakázce označené "Vybavení autodílen" a dále Technickými požadavky zadavatele (přIloha č. 1 lE

této smlouvy) a spolufinancován v rámci projektu ,,Odborné, kariérové a polytechnické i
i vzděláváni v MŠK ll", reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613 v rámci Operačního programu i
, iivýzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen ,,OPVVV"). i

li i
i 5. Účelem této smlouvy je koupě zboží. l
i I!
i IV. l
' l! Kupní cena
' ll 1. Kupní cena Činí bez DPH 1 999 934,00 kč (slovy: jeden milion devět set devadesát devět tisíc devět i

set třicet čtyři korun českých), dph ve výši 21 % je 419 986,14 KČ a cena včetně DPH činí l
2 419 920,14 KČ (slovy: dva miliony Čtyři sta devatenáct tisíc devět set dvacet korun českých l

ičtrnáct haléřů). i
ti l
! podrobný specifikace cen jednotlivých položek je součásti přílohy č. 1 této kupní smlouvy. i
l

2. Kupní cena podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené
ise splněním jeho závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, l

dokumentace, instalace a montáže zboží, zaškolení obsluhy a dalších souvisejÍcÍch nákladů. Kupní ;
cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. i

l
3. Je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena i

v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, bude

j prodávajÍcÍ ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly,l že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat I
i dodatek. V případě, že zhotovitel stanovi sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními i

lpředpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvls|osti s tlm vznikla. l
l
i !
i

! l
l l

i l' l
í2 ,
i:l



Ši

V.
Místo a doba plněni

i 1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží postupně v místě plněni, kterým je Střední škola technických
Š: oborů, Havířov - Šumbark, Lidická 1a/600, příspěvková organizace, Lidická 600/1a, 736 01

Havířov - Šumbark.
ť

2. prodávajÍcÍ se zavazuje zboží dodat kupujíchnu do 90 dnů od nabytí úČinnosti této smlouvy.
ii 3. Vzhledem k tomu, že prodávajÍcÍ bude kupujíchnu zboží dodávat posupně je povinen kupujícknu

písemně oznámit nejméně 3 dny předem, kdy bude zboží připraveno k předání a převzetí a
Ĺi dohodnout s kupujíckn termín předání a převzetí zboží.

i
vi.

Povinnosti prodávajÍcÍho a kupujícIho
ii 1. ProdávajÍcÍ je povinen:

a) Dodat zboží řádně a včas.
b) Dodat kupujicimu zboží:

· v množství dle ČI. Ill této smlouvy; prodávajÍcÍ není oprávněn kupujÍcÍmu dodat větší
množství věcí, než bylo ujednáno,

· v provedení dle § 2095 občanského zákoníku a ba|eníd|e § 2097 občanského zákoníku,
· v l. jakosti.

l

C) Dodat zboží nové, nepoužívané a odpovídajÍcÍ platným technickým normám, právním i
i: předpisům a předpisům výrobce. i

l

! d) Při dodáni zboží do místa plnění dle ČI. V této smlouvy předat kupujicknu doklady, které se
ke zboží vztahují ve smyslu § 2087 občanského zákoníku {záruČní list, návod k použiti apod.) i

ív českém jazyce.
e) V případě znečištění prostor instalace/montáže zboží provádět průběžně úklid a dotčené

prostory uvést vždy do původního stavu
i f) Dbát při poskytováni plněni dle této smlouvy na ochranu životního prostředí. Dodávané

zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona č. 102/2001 Sb.,
o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů {zákon o obecné bezpečnosti
výrobků), ve znění pozdějšich předpisů, platné technické, bezpečnostní, zdravotní,

Él hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajÍcÍch se ochrany životního prostředí,
i} vztahujÍcÍch se na výrobek a jeho výrobu
É:j g) odvézt z místa dodání zboží veškeré obaly a bahcí materiál, v nichž bylo zboží zabaleno a
i zajistit jejich likvidaci v souladu s právními předpisy.

2. Kupujici je povinen:
a) Poskytnout prodávajichnu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku.
b) Pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajÍcÍho splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.
L
Š

l

VII.
i Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

i KupujÍcÍ nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujíchn v místě plnění; v témže okamžiku
přechází na kupujÍcÍho nebezpečí škody na zboží.

! 3



Š

i

G

VIII.
Předání a převzetí zboží :

É1. Zboží se považuje za dodané kupujicknu jeho převzetím kupujickn v místě plněni dle ČI. V této
ismlouvy. je-li součástí závazku prodávajÍcÍho montáž/instalace zboží nebo seznámeni s obsluhou

: zboží, považuje se zboží za odevzdané až po jejich provedeni a převzetí zboží kupujich"n dle
předchozivěty.

i 2. KupujÍcÍ při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží, i

i C) zda nedošlo k poškozeni zboží při přepravě,
L

L

l d) dokladů dodaných se zbožím.
3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupujÍcÍ odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody i

potvrdí na dodacím listu. i
i 4. O předáni a převzetí zboží prodávající vyhotoví dodací list (předávací protokol), který za i
i kupujÍcÍho podepíše k tomu pověřený zástupce. prodávajÍcÍ je povinen na dodacím listu uvést typ

Éi zboží, počet kusů, sériové číslo zboží {pokud existuje) a datum předání. Dodací list bude dále i
' iobsahovat jméno a podpis předávajÍcÍ osoby za prodávajÍcÍho a jméno a podpis přejímajÍcÍ osoby
: za kupujÍcÍho. Dodací list bude označen číslem této smlouvy, uvedeným kupujíchn v jejím záhlaví.
:

! prodávající odpovídá za to, že informace uvedené v dodacím listu odpovÍdají skutečnosti. i
ÉNebude-li dodací list obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupujÍcÍ oprávněn převzetí

zboží odmítnout, a to až do předáni dodacího listu s výše uvedenými údaji.

lX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny bude provedena postupně za skutečně dodané zboží, které bylo řádně
dodáno a převzato kupujíckn dle této smlouvy na základě dodacího nebo předávacího protokolu
dle ČI. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny nebo její části bude faktura,
která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími

T
Tobecně závaznými právními předpisy. Není-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, podkladem pro úhradu
l

kupní ceny nebo její části bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími obecně !
závaznými právními předpisy. PřIIohou faktury bude dodací list (předávací protokol). Faktura i

L

i

musí dále obsahovat: i
l

a) číslo smlouvy kupujÍcÍho, IČO kupujícího, číslo veřejné zakázky (tj. VZMR 6/2021),
b) číslo projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613
C) číslo a datum vystavení faktury, i

ťd) předmět plněni a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření, tj. vybavení autodílen,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné od ;

čísla uvedeného v ČI. l odst. 2, je prodávajÍcÍ povinen o této skutečnosti v souladu s ČI. ||
odst. 3 této smlouvy informovat kupujÍcÍho),

f) lhůtu splatnosti faktury,
g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu. i

Š
3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícú"nu. Běh této

lhůty začíná plynout dnem následujíchn po lhůtě uvedené v ČI. 5 odst. 2 této smlouvy. Doručení
l

É

l
i É

4 l
i:



faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujÍcÍho nebo doručenkou
l prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

l 4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání přIslušné Částky z účtu kupujÍcÍho.
i
i 5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li

chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupujÍcÍ oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti
vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. prodávajÍcÍ
provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury prodávajÍcÍmu přestává běžet
původnIlhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne doručení nové faktury kupujícImu.

6. je-li prodávajÍcÍ plátcem DPH, kupujÍcÍ uplatni institut zvláštního způsobu zajištění daně dle §
109a zákona o DPH a hodnotu plněni odpovldajÍcÍ dani z přidané hodnoty uhradí v terminu

i splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet prodávajÍcÍho vedený
i u místně příslušného správce daně v případě, že:
i a) prodávajÍcÍ bude ke dni poskytnuti úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávajÍcÍ bude ke dni poskytnuti úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

i v insolvenčnim řIzenI, nebo
c) bankovní účet prodávajÍcÍho určený k úhradě plněni uvedený na faktuře nebude správcem

:i daně zveřejněn v aplikaci ,,Registr DPH".
i Tato úhrada bude považována za splněni části závazku odpovjdajícÍ příslušné výši DPH sjednané

jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. KupujÍcÍ nenese odpovědnost za případné
' penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícknu v souvis|ost|

s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
T

:Š:li
X. i

Záruka za jakost, práva z vadného plnění l
Š
l

Záruka za jakost l
i 1. prodávajÍcÍ kupujíchnu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen ,,záruka") ve smyslu § 2113 i
l a násl. občanského zákoníku, a to v délce 24 měsíců (dále též ,,záruční doba").
T

i

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujÍcÍm. Záruční doba se staví po dobu, po
kterou nemůže kupujÍcÍ zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost prodávajÍcÍ.

3. Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6 a násl.
i tohoto článku smlouvy. !
T

ri l

i 4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného dle !
! této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby. I
i :li
i i
i Práva z vadného plnění l
l l
, ŽŠl 5. KupujÍcÍ má právo z vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujichn, byť se vada i
l

projeví až později. KupujÍcÍ má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí zboží l
kupujíchn, pokud je prodávajÍcÍ způsobil porušením své povinnosti. projevI-li se vada v průběhu 6

! měsíců od převzetí zboží kupujÍcÍm, má se zato, že dodaná věc byla vadná již při převzetí.
Ši 6. Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby, budou !

il prodávajíchn odstraněny bezplatně. l
l ,
Š i! l

l
l
i

Ž l
l
ť
l

:
i:
l
Š

5 !

i



i

l

i 7. Veškeré vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
rl vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. e-mailem), obsahujíchn co nejpodrobnější i
i specifikaci zjištěné vady. KupujÍcÍ bude vady zboží oznamovat na:

! · e-mail: automotosluzby@email.cz
í

adresu: STRAPAK s.r.o., 1. máje 124, Skřečoň, 73531 Bohumín

· do datové schránky: hm9qbpp
8. KupujÍcÍ má právo na odstraněni vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plněni

podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má
kupujÍcÍ.

9. Servis za účelem odstraňování vad bude probíhat v místech instalace zboží, tj. u kupujÍcÍho.
i V případě výměny nebo opravy v servisním středisku prodávajÍcÍho nebo autorizovaném
i servisním středisku výrobce zabezpečí prodávajÍcÍ bezplatně dopravu vadného zboží

od kupujÍcÍho do servisu a dopravu opraveného nebo vyměněného zboží zpět ke kupujícímu.

10. Reakce servisu musí být do pěti pracovních dnů od oznámení této vady prodávajicknu, pokud se
smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.

i 11. V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba v délce dle
odst. 1tohoto článku smlouvy.

12. prodávající je povinen uhradit kupujíchnu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné
Žťl výši. prodávajÍcÍ rovněž kupujichnu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z vadného plněni.
ii

; XI.
Sankce

ĹŠ 1. Neodevzdá-li prodávajÍcÍ kupujícknu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. V odst. 2 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH uvedené v ČI. lV
odst. 1 této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

L

2. Pokud prodávajÍcÍ neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v ČI. X odst. 10 této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH podle ČI. lV

l odst. 1této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení až do odstraněnívady. i
l

É

3. Pro případ prodlení se zaplacením kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši !
i stanovené občanskoprávními předpisy.
ľ

:i 4. Smluvní pokuty se nezapočitávaji na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat :
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši. :

L
É

i

XIi.
l Zánik smlouvy
:: 1. Tato smlouva zaniká:
l

i a) písemnou dohodou smluvních stran, l
i b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, s tím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména

· neodevzdání zboží kupujichnu ve stanovené době plněni,
· pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupujÍcÍvymÍni| nebo o kterých ho prodávajÍcÍ ujistil, i
iŽi · nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo o právech z vadného plněni,
l

f i
ŠÉ
Éil

l 6 i
!



l

· neuhrazeni kupní ceny kupujícIm po druhé výzvě prodávajÍcÍho k uhrazeni dlužné Částky,
přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručeni prvnľvýzvy.

2. KupujÍcÍ je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
T

a) bylo-li přislušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávajÍcÍ je v úpadku ve smyslu zákona
Č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (inso|venčni zákon), ve znění pozdějších

i předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnuti);
b) podá-li prodávajÍcÍ sám na sebe insolvenčni návrh.

: 3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní
pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.

: 4. Pro účely této smlouvy se pod pojmem ,,bez zbytečného odkladu" dle § 2002 občanského
zákoníku rozumi,,nejpozději do 3 týdnů".

:

i XIII.
: Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádřeni souhlasu s obsahem návrhu
smlouvy dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

j účinnosti některých smluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů {dále jen ,,zákon o registru smluv"), jinak. v takovém případě
nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

Ĺ
2. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou kupujíckn zpracovávány pouze pro účely plnění

práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
kupujichn použity. KupujÍcÍ při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právni předpisy.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálnIch webových stránkách
kupujÍcÍho https://ssto-havirov.cz/zpracova ni-osobnich-dat/ochrana-osobnich-udaju-1/.

3. Doplňováni nebo změnu této smlouvy lze provádět jen se souhlasem obou smluvních stran, a to
! pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.
L

l 4. prodávajÍcÍ nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí z této
smlouvy třetí osobě.

5. Vzhledem k tomu, že předmět této smlouvy je financován z veřejných výdajů, je prodávajÍcÍ v
souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné

T

! správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly a zavazuje
L

se poskytnout informace a dokumenty vztahujÍcÍ se k předmětu plnění této smlouvy kontrolním
orgánům.

6. prodávajÍcÍ je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnanců nebo zmocněným pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci

l projektu a poskytnout jim při prováděni kontroly součinnost.

7. prodávajÍcÍ je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ s realizací projektu včetně
účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2033. Pokud je v českých právních předpisech stanovena

! lhůta delší, musí ji prodávajÍcÍ zohlednit.
L

i 8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž kupujÍcÍ i
i prodávajÍcÍ obdrží jedno vyhotovení.
Ĺ

i

7



l

i
i

i 9. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena

i po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně,
:

nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu,
což stvrzuji svými podpisy.

10. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem kupujÍcÍ.

:
l

i 11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou nás|edujÍcÍ přílohy: i

Příloha č. l: Technická specifikace a cenové kalkulace

E

i

ri 'V Havířově d,, 2 6. 11, 2021 V Bohumíně dné 2 60 11, 2021

tL

E

l
f::

za kupujÍcÍho za prodávajÍcÍho i
i Mgr. jaroslav Knopp, MBA, ředitel jednatel i

ÉŠ
l
Š 'i :
j
: ::: ĹŠ

l
: ĹĹl

Él

i l
f i

i É
i
É

il

l

il
l

ii

f i
rl

Ĺ

i

Š i
Š i
Š i

i
Š i

i

l
i
Š

i

i

;
í

8 l
i I
l

i



dr n's,
Příloha č 1 Technická specifikace a cenová kalkulace

Vybaveni autodílen
uchazeč vvplni žlutá (okrová) pole
součásti )ě doorava do místa olněni, instakce na místo určené školou. zorovozněni. zaškoleni obsluhv
zaškoleni obsluhy proběhne v místě plnění [x) ckmluvě s uživateh, počet zaškolených osob není omezen

Cena bez DPH
Položka č. 1 - Dílenský zvedák - dvoudoupový
Nabízený produkt (výrobce, model apod-)' RAVAGLIOLI KPX357EV Množství

cena za jednotku cena celkem

Dvousloupový zvedák bez přejezdu s horním propojením pro osobní a užitkové automobily
. 0 " 0 0 0

. 0 " . " 0 " 0 " 0 " . 0 0 0 0 . . " " 0 0 0 . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 . 0 0 . "

.. 0 . . " " 0 0 . 0 0 . " 0 . . 0 . . " . 0 " " D 0 0 0 0 0 "

' 0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti :
e|ektro-mechan|cký pohon eľektromnechan|cký pohon ANO
dvousloupový zvedák bez přejezdu s horním propojením dvousloupový zvedák bez přejezdu s horním propojením ANO
samomazná zvedací šroubov|ce samomazná zvedací Šroubovice ANO
m|n|má|ni nosnost 3500 kg 3500 Kg ANO
m|n|má|n| výška opěrného bodu od podlahy max.100 mm 96 mm ANO
maxwnalni výška zdvihu minmálné 2000 mm (měřeno od podlahy) 2022 mm ANO
celková výška sloupů rmnímálně 2600 mm 2643 mm ANO
čelkova výška sestavy včetně horního propojeni 3400 mm 3400 mm (vanabdita výšky v rozmezí 2643 až 3876 mm) ANO
vnitřni rozteč sloupů mlnlmá|ně 2600 mm 2650 mm ANO 1 139 900,00 139 900,00
horní hrazda s elektron|ckou ochranou střechy vozu horní hrazda s elektronlckolj ochranou střechy vozu ANO
napájeni 4OOV/5OHZ napájení 400V/50HZ ANO
automatická synchron|zace Idv|hu obou ramen automatická synchronizace zdvihu obou ramen ANO
systém nouzového spouštěni břemene bez nároku na energn systém nouzového spouštěni Němene bez nároku na energn ANO
teleskopicka zvedací ramena te|eskoplcká zvedací ramena ANO
maximálni délka teleskopických ramen minimálně 1200 mm 1200 mm ANO
kloubová ramena na koncích zvedacích ramen s aretaci (pro , , . ,

kloubová ramena na koncich zvedacích ramen s aretaci (pro elektromobdy) ANOelektromobdy)
Součásti stroje musí být minimálně:
pryžové patky pro elektromobdy (4 ks) pryžové patky pro elektromobily (4 ks) ANO
Uhvatelský návod v českém jazyce. Uživatelský návod v českém jazyce. ANO
Odborná montáž v učebné objednatele včetně výchozí revízni zprávy. OdMrná montáž v učebně objednatele včetně výchozí reviznĹ zprávy. ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin ANO
Záruka mtmmálně 24 měsiců Záruka 24 rněsiců ANO



Položka č. 2 - Dílenský zvedák - nůžkový
Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' RAVAGLIOLI RAY 650N.5.55ISI

Nůžkový zvedák pro 3D eometrii s řizvihem ro osobní a užitkové automobily s funkci hydraulického testu podvozku

. 0 " 0 0 0

" . 0 0 " 0 " 0 " . 0 0 0 0 . . " " 0 0 0 . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 0 0 0 0 "

p 0 0 0 0 0 0 0 p " 0 0 0 " 0 · 0 " . 0 " " 0 0 D 0 0 . . " " 0 "

' 0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
mechanicko-hydrauhcký pohon mechanicko-hydrauhcký pohon ANO
montáž do podlahy montáž do podlahy ANO
mln|má|nl nosnost 5000 kg 5000 Kg ANO
délka zvedacích plošin 5500- 6000 mm 5500 mm ANO
šířka zvedacích p|ošln minmálně 600 - 700 mm 650 mm ANO
maxmálni rozteč zvedacích plošin 2500 mm 2200 mm ANO
maxmálni výška zdvlhu rmnimálně 1800 mm (měřeno od podlahy) 1805 mm ANO
napájeni 40OV/5OHZ napájeni 400V/50Hz ANO
součásti nůŽkového zvedáku musí být podprahový přizdvih součásti je podprahový přizdvih ANO

minmálni nosnost podprahového přizdvihu 4000 Kg 4000 Kg ANO
maxwnální výška zdvihu podprahového přizdvlhu m|nlmá|ně 450 mm 490 mm ANO
(měřeno od zvedacích plošin)
mimmálni délka podprahového přizdvihu 1200 mm 1390 mm ANO 1 649 900,00 649 900,00
podprahový přizdvih musí být možné prodloužit na délku m|nlmá|ně .
2(XX) mm lze pr®lozit na 2100 mm ANO
automat|cká aretace polohy zdvihu automatická aretace polohy zdvihu ANO
plná kompatibdita se stávajici 3D geometrii Ravaglioli Solid Vision VTD plná kompatibihta se stávající 3D geometrii Ravaglioh Solid V|s|on VTD
30OOHP B 3000HP.B ANO
gdvanická povrchová úprava gdvanická povrchová úprava ANO
Součásti stroje musí být minimálně:
přední otočné desky pro měřeni geometrie posouvatelné v podélném přední otoČné desky pro měřeni geometrie posouvatelné v podélném směru ANO
směru v rozmezí minmálně 900 mm v rozmezí 900 mm
zadní plovouci desky pro měřeni geornetrie s pneumatickou aretaci , , . . ,

zadni PĹOVOljC| desky pro mereni geometrie s pneumatlckou aretaci polohy ANOpolohy
hydrauhcky tester podvozku osmisměrný hydraulický tester podvozku osmisměrný ANO
ovládání hydrauhckého testeru podvozku pomoci bezdrátového nebo , , . , . . .

ovladani hydrauhckeho testeru podvozku pomoci kabelového ovladače ANOkabelového ovladače
montažni příprava pro upevněni kamer stávající 3D geometrii Ravaglioh montážní příprava pro upevněni karner stávajici 3D geometrii Ravaghoh ANO
Solid Vlslon VTD 30OOHP.B Solid Vismn VTD 3000HP.B
Uhvatelsky návod v českém jazyce. Už|vate|ský návod v českém jazyce. ano
Odborná montáž v učebně objednatele včetně výchozí revizní zprávy
(stavební připravenost zajisti objednatel 30 dnů před oznámením Odborná montáž v učebně objednatele včetně výchozí revizní zprávy ANO
dodávky)

Doprava na adresu zadavatele Ooprava na adresu zadavatele ANO
zaško|en| obsluhy v rozsahu 4 hodin zaškokni obsluhy v rozsahu 4 hodin ANO
Záruka mlnlmá|ně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO



Položka č. 3 - Automatická vyvažovačka kol
Nabízený produkt (výrobce, model apod.): RAVAGLIOLI GP4.140 SCAN PLUS

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
barevným dotykovým monitorem o min. vehkosti 19" barevný dotykový monitor o velikostí 19" ANO
průmyslový počítač pevným hard-diskem průmyslový počítač pevným hard-diskem ANO
kompletní vyváženi do 10 vteřin a to včetně Úplného zastaveni kola kompletní vyváženi do 10 vteřin a to včetně úplného zastaveni kola ANO
světelné zobrazeni umstěni závaží - pouční laser indikuje linii, ve které světelné zobrazeni umístěni závaží - poziční laser indikuje linii, ve které se ANO
se má umístit závaží má umÍstit závaží
pneumatické upínaní kola pneumatické upínáni kola ANO
software s nápovědou postupu při vyvažováni software s nápovědou postupu při vyvažováni ANO
automatické snímáni hodnot kola (vzdálenost, průměr a šířka) automatické snímáni hodnot kola (vzdálenost, průměr a šířka) ANO
program pro ALU disky program pro ALU disky ANO
automatické zastaveni kola v místě dováženi automatické zastaveni kola v místě dováženi ANO
mtomaticke rozpoznáni programu hhnikovych a plechových kol aljtomat|cké rozpoznáni programu hliníkových a plechových kol ano
funkce autodiagostiky a autokalibrace stroje funkce autodiagosůky a autokahbrace stroje ANO

lrýchla volba z přednastavených min. 10 vyvažovacich programů, včetně rychlá volba z přednastavených 10 vyvažovacích programů, včetně ALU kol ANO
ALU kol a kol s PAX systémy a kol s PAX systémy
program pro rozděleni závaží za paprsky kola program pro rozděleni závaží za paprsky kola ANO
snadně ovládáni všech jednothvych funkci v případě výpadku dotykové snadné ovládáni všech jednotlivých funkci v případě výpadku dotykové ANO
obrazovky obrazovky
Musí být možné vyvažovat kola:
· s mln|má|ni šířkou ráfku 1"-3" 1,5" ANO
· s maximálM šířkou ráfku 22"-24" 22" ANO
· s maxmálni hmotnosti 80kg-90kg 80 Kg ANO
· s minmálnim průměrem ráfku 10"-12" 10" ANO
· s maxjmáinim průměrem ráfku 30"-40" 30" ANO
· vyvažovací rychlost 90 - 250 ot./min 100 ot./min ANO
Minimálni požadované pňsWšenstvi:
1 ks - sada stědicich kuželů a příruba pro osobní vozidla a vany l ks - sada stědicích kuželů a příruba pro osobní voztdIa a vany ANO
1 ks - automatický snímač Šířky kola l ks - automatjcký snímač Šířky kola ANO
l ks - vzorky závaží l ks - vzorky závaží ANO ,
1 ks - natloukaci kleště na zaváži l ks - natjoukacÍ kleště na závaží ANO
1 ks - měrka a upínací svorniky pro upinaci prostředky l ks - měrka a upínací svorníky pro upínací prostředky ANO
Součásti dodávky musí být minimálně:
Užlvate(ský návod v českém jazyce. Uživatelský návod v českem iazyce· ANO
Odborná montáž v učebně objednatele. Odtxmá montáž v učebně objednatek. ano
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 4 hodin zaškoleni obsluhý v rozsahu 4 hodin ANO
Záruka mnímálně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO '

329 900,00 329 900,00



Položka t 4 - Střédová upínad sada s hřídelovým tělesem pro osobní automobily
Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' RAVAGLIOLI GAR132

Středová u inaci sada s hřidelo 'm tělesem ro osobní automobi
. 0 " 0 0 0

" . 0 0 " 0 " 0 0 0 0 D 0 0 . 0 " " 0 0 0 0 " " 0 0 " 0 0 . 0 0

.. 0 . . " 0 0 D 0 . " 0 0 . . " 0 0 " " 0 0 0 0 0 0 p " 0 "

' 0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
zařizeni musí byt plně kompatibAni s Položka č. 3 - Automatická ., 1 6 600,00 6 600,00

. zarizenÍ je od stejného výrobce, tedy plně kompatibilní ANOvyvažovačka kol
Nasľavlte|ný kotouč pro vyvažováni kol 4 děrový osazený čepy se Nastavitelný kotouč pro vyvažováni kol 4 děrový osazený čepy se standartni
standartni hlavou hlavou (jedná se o jeden stavitelný kotouČ s variabilním umistěnim 3, 4 ANO

nebo 5 čepů se standartni hlavou)
Nastavjte|ny kotouč pro vyvažovaní kol 5 děrový osazený čepy se Nastav|te|ný kotouč pro vyvažováni kol 5 děrový osazený čepy se standartní
standartni hlavou hlavou (jedná se o jeden stawtelný kotouČ s variabilnhn umístěním 3, 4 ANO

nebo 5 čepů se standartni hlavou)
Součásti dodávky musí být minimálně:
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 1 hodiny zaškoleni obsluhy v rozsahu l hodiny ANO
Záruka mlnlma|ně 24 mésjců Záruka 24 měsíců ANO

Položka t 5 - Regloskop
Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' HELLA - SEG V

přistroj pro diagnostiku a seřizováni světlometů

. 0 " 0 0 0

" . 0 " . " 0 " 0 " 0 " 0 0 0 0 0 0 0 " " 0 0 0 . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 . 0 0 0 "

.. 0 e . " " 0 0 0 0 0 · " 0 0 0 " 0 0 P " · 0 " " 0 0 0 0 0 . e " 0 "

' 0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
rnobdni provedení mobilní provedeni ANO
dotykový display m|nlmá|ni vehkosti 8" dotykový dlsp|ay velikosti 8" ANO
kamera se snimači CMOS kamera se snimači CMOS ANO
databáze voudel s aktuaHzaci zdarma na 24 měsíců databáze vozwlel s aktuahzaci zdarma na 24 měsíců ANO
výběr vondel z databáze podle mmimálně těchto kriténi - výrobce. typ, výběr voadel z databáze podle těchto krttérň - výrobce, typ, rok výroby, kód ANO
rok výroby, kód motoru motoru
ustaveni přistroje do osy vozidla pomoci laseru ustaveni přistroje do osy vozidk pomoci laseru ANO 1 98 100,00 98 100,00
funkce histone vozidla funkce historie vozidla ANO
možnost přenášet naměřeně udaje do peráernich zařízeni možnost přenášet naměřené údaje do perifernich zařizeni ANO
USB rozhraní USB rozhraní ANO
ovládáni v českém jazyce ovládáni v českém jazyce ANO
rozhraní WLAN rozhraní WLAN ANO
fuknce testu a seřízeni tlumených světlometů fuknce testu a seřízeni tlumených světlometů ANO
fuknce testu a seřízeni dálkových světlometů fuknce testu a seřízeni dálkových světlometů ANO



fuknce testu a seřízeni mlhových světlometů fuknce testu a seřízeni mlhových světlometů ANO
fuknce testu a seřízeni světlometů LED Matrix fuknce testu a seřízeni světlometů LED Matrix ANO
fuknce testu a seřízeni světlometů Dynamic Light Spot fuknce testu a seřízeni světbmetů Dynamic Light Spot ANO
fuknce testu a seřízeni světlometů s adaptivní regulaci osvětleni fuknce testu a seřízeni světlometů s adaptivní regulaci osvětleni ANO
směr seřizováni světlometu indikovat na displeµ zařizeni směr seřizováni světlometu indikovat na displeji zařízeni ANO
Součásti dodávky musí být minimálně:
Uhvatelský návod v českém jazyce. Užívatelský návcxi v českém jazyce. ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obs|uhy v rozsahu 4 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 'q hodin ANO
Záruka mimmalně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

Položka 6 -Sada pro kalibraci jízdních asistentů

Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' TEXA ADAS RCCS 3

Přistro" ro ro kalibraci "izdnich asistentů ro osobní a nákladní vozidla

0 0 " 0 0 0

" . 0 0 " 0 " 0 " e 0 0 . 0 0 0 0 0 0 0 . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 . P 0 . "

. 0 . . " " 0 0 . 0 0 . " D . . " 0 0 . 0 0 0 0 0 0 0 "

' 0 " 0 0

Minimálm požadovane vlastnosti stroje'

kalibrace předního radaru kalibrace předního radaru ANO

kalibrace předni kamery kahbrace přední kamery ANO
kahbrace předního laseru (LIDAR) kalibrace předního laseru (LIDAR) ANO

možnost využit stávající 3d geometrii Ravagholi Solid Vision VTD 3000 moŽnost vyuŽit stávající 3d geometrii Ravaglioh Solid V|sĹon VTD 3000 HP.B ANO
HP.B k ustaveni kalibračního rámu vůči jízdní ose vozu k ustaveni kahbračniho rámu vůČi ýzdni ose vozu

automatické přiřazeni kalibračniho panelu pomoci sériové d|agnostky . ... . . . . , . .
mtomaticke pr|razenl kahbracniho panelu pomoci senově diagnostky ANO

kalibrační panel promítaný na obrazovku v poměru 1:1 kahbračni panel promítaný na obrazovku v poměru 1:1 ANO

pro projektci kalibračního panelu min. Monitor 4K 75" pro pro)ektc| kalibračního panelu Monitor 4K 75" ANO 1 316 090,00 316 090,00

kalibrační deska předního radaru kahbračni deska předního radaru ANO

kahbračni deska předního laseru (LIDAR) kahbračni deska předního laseru (LIDAR) ANO

laserová vodováha laserová vodováha ANO

mobilní provedeni mobilní provedeni ANO
laserové měřiče vzdálenosti laserové měřiče vzdálenosti ANO

nastaveni výšky kalibračního panelu pomoci elektrického pohonu nastaveni výšky kahbračniho panelu pomoci elektrického pohonu ANO
Součásti dodávky musí být minimálně:

OBD dlaenostika plně kompatibilní s dodávanou klalibračni sestavou Diagnostika Texa Navigator NANO plus - OBD diagnostika plně kompat|bi|ni ANO
s dodávanou klalibračni sestavou

OBl) dl¥nostika s aktualizaci zdarma na 24 měsíců OBD d|agnost|ka s aktuahzaci zdarma na 24 měsíců ANO

kalibrační panel LIDAR kahbračni panel LIDAR ANO
držáky pro uchyceni terčů stávající 3d geometrie avagholi Solid V|slon drŽáky pro uchyceni terČů stávající 3d geometne avaglioli Solid Vision VTD ANO
VTD 3000 HP.B 3000 HP.B

Uživatelský návod v českém jazyce. Uživatelský návod v českém jazyce. ANO

Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatek ANO
předvedeni kompatibdity se stávající 3d geometrii Ravagholi Solid V|s|on předvedeni kompatibihty se stávajici 3D geometrii Ravaglidi Solid Vismn ANO
VTD 3000 HP.B VTD 3000 HP.B



zaškoleni obsluhy v rozsahu 6 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 6 hodin ANO
Záruka minímálně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

č. 7 - Detektor v šky podvozku a sklonu náprav
Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' RAVAGLIOLI STDA23/BTH

Přistro' ro ro detekci 'Sk odvozku ro osobní a nákladní vozidla

. 0 " 0 0 0

" " 0 " 0 " 0 " . 0 0 . 0 0 0 0 0 . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 . 0 0 . "g 0 " .

" " 0 0 0 0 0 . . " " 0 "" 0 0 . 0 0 . " 0 . . 0 0 0 0 0 ". 0 0 · "

' D " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
plná kompatibMta se stávající 3D geometrii Ravagholi Solid Vision VTD plná kompatibilita se stávající 3D geometrii Ravaglioli Solid Vision VTD 3000 ANO 1 44 628,00 44 628,00
3000 HP.B HP.B
samostatne zařizeni měřlc| světlou výšku vozidla a úhlu sklonu nápravy

samostatne zarizem merlc| svetlou výsku vozidla a uhlu sklonu nápravy ANO

bezdrátová komunikace bezdrátová komunikace prostřednictvím Bluetooth ANO
napájeni - akumulátor popř. baterie napájeni - baterie ANO
Součásti dodávky musí být minimálně:
Uživatelský navoď v českém jazyce. Uživatelský návod v českém jazyce. ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
předvedeni kornpaUbílity se stávající 3D geometrii Ravaghoh Sohd V|s|on předvedeni kompatibility se stávající 3d geometrii Ravaglioli Solid Vismn ANO
VTD 3000 HP B VTD 3000 HP.B
zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin zaškoleni obduhy v rozsahu 2 hodin ANO
Záruka mimmálně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

položka 8 -AnalyzátDr chladiva

Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' STARLINE Externí analyzátor chladiva Rl34a/HFO1234yf

Přistro" ro detekci druhu chladiva chladicího okruhu vozidla

. 0 " 0 D 0

" " 0 0 0 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 . 0 0 0 "" " 0 " 0 " 0 " . 0 0 . 0 0 0 . .0 0

" " 0 0 0 0 0 0 0 " " 0 0 0 0 ". 0 0 " 0 0 0 0 " "

' 0 " 0 D

Minimálni požadované vlastnosti stroje:

detekce chladwa R134A detekce chladNa R134A ANO l 66 720,00 66 720,00
detekce chladiva HFO 1234yf detekce chladiva HFO 1234YF ANO
dvoji možnost napájeni 12V DC nebo 24OV AC dvoji možnost napájeni 12V DC nebo 240V AC ANO
automatická kalibrace automatická kahbrace ANO
Součásti dodávky musí být minimálně:

napájecí kabeláž napájecí kabeláž ANO
In[eerovaná tiskárna integrovaná tiskárna ANO
pňpojovaci hadice ke khmatizačnimu okruhu (včetně připojovacích připojovaci hadice ke khmatizačnimu okruhu (včetně připojovacích ano
konektorů) konektorů)
Uživatekký návod v českém jazyce. Už|vate|ský návod v českém jazyce. ANO



Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin ANO
Záruka rmnimálně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

položka 9 - Generátor ozónu
Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' STARLINE ozone maker STOM03

Přistro" ro "robu ozónu.

. 0 " 0 0 0

" " 0 " D " D " 0 0 0 g 0 0 D . . " " 0 0 0 . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 0 0 0e 0

" " 0 0 0 0 0 P P" " 0 0 0 0 0 " 0 0 g g p 0 " "0 0

' 0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
ehminace oderu z mteiérů vozidel, lodi, domů, skladů ehminace odéru z inteiérů vozidel, lodí, domů, skladů ano
eliminace zápachu z tabáku, jídla. zvěře ehminace zápachu z tabáku, jídla, zvěře ANO 1 7 201,00 7 201,00
vyvíjeny 03 musí ničit bakterie, viry a jiné mikroorganismy vyvíjený 03 ničí bakterie, viry a jiné mikroorganismy ANO
dvoji možnost napájeni 12V DC nebo 240V AC dvoji možnost napájeni 12V DC nebo (220-240V) AC ANO
napájecí kabeláž napájecí kabeláž ANO
Kapacita mmmálně 3,50 gr/h Kapacita 3,50 gr/h ANO
Tok vzduchu minmálně 2 m3/min Tok vzduchu 2 m3/min ANO
integrovaný časovač min. do 120 min Integrovaný Časovač do 120 min ANO
provedeni pro osobní a nakladni vozy provedeni pro osobní a nákladní vozy ANO
Součásti dodávky musí být minimálně:

Uživatelský návod v českém jazyce. Už|vate|ský návod v českém jazyce. ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin ANO
Záruka mlnlmá|ně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

·Položka t 10 - Mobilní nůžkový zvedák k a!"
Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' STARLINE ZSTl01

IMobilni nůžkový zvedák pro osobní vozy
nabízený produkt

Technická specifikace předmětu plněni - Nabídka dodavatele - popis nabízeného plněni splňuje požadované
zadavatelem požadované parametry (parametry nabízeného produktu) parametry - uved°te

"ANO" nebo "NE"
Minimálni požadované vlastnosti stroje:
elektro-hydraulický pohon elektro-hydraulický pohon ANO
mobilní provedeni mobdni provedeni ANO
mimmálm nosnost 3000 kg nosnost 3000 kg ANO
délka ívedacich plošin mmimálné 1450 mm 1480 mm ANO
šířka zvedacích plošín mimmálně 450 mm 480 mm ANO
maxmálni rozteč zvedacích plošin 1900 mm 1810 mm ANO 1 49 350,00 49 350,00
maxmálni výška zdvihu mmmálně 950 mm (měřeno od podlahy) 960 mm ANO
maxmálnt přejezdová výška 120 mm 115 mm ANO



napájeni 40OV/5OHZ napájeni 400V/50HZ ANO
sklopné nájezdy součásti zařízeni sklopné nájezdy součásti zařízeni ANO
koncový spínač výšky zdvihu koncový spínač výšky zdvihu ANO
automatlcká aretace polohy při zvedáni automatická aretace polohy při zvedáni ANO
Součásti stroje musí být mónimálně:
mobilní pojezdy mobilni pojezdy ANO
UZívatelsky návod v českém jazyce. Už|vate|ský náv® v českém jazyce. ANO
Vychozi revízni zpráva výchozí revízni zpráva ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hod¢n zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin ANO
Záruka mimmálně 24 měs|ců Záruka 24 měsíců ANO

Položka t 11 - Proplachovací sada klimatizace

Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' STARLINE STP005FK l

l
Zařízeni ro ro Iach klimatizačního s stému. j

l

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
volba směru proplachu volba směru proplachu ANO
kontrolní průzor pro kontrolu čIstotu detegentu kontro|nl průzor pro kontrolu Čistotu detegentu ANO
ovládací software v českém jazyce ovládací software v českém jazyce ANO
volba počtu proplachovacích cyklů volba počtu proplachovacích cyklů ANO
interni nádrž na detergent o objemu minmálně 15 l interni nádrž na detergent o objemu 20 l ANO
Maximáni tlak dusíku ( N2) min. 5 Bar Maxímáni tlak dusíku (N,) 5 Bar ANO
Průtok čerpadla m|n|ma|ně 5l/min Průtok čerpadla 6I/mtn ANO
napájeni 23OV/5OHZ napájeni 230V/50Hz ANO
Součásti stroje musí být minimálně:
tlaková láhev s dusikem( N,) pro proäštěni systému po aplikací . . , . . , ,

tlaková lahev s dusíkem (N2) pro proášteni systému po aplikaci detergentu ANO
detergentu
propojovací konektory a hadice pro N2 propojovací konektory a hadice pro N2 ANO
detergent v mnimálnim množství 10 i detergent v množství 10 I ANO
připojovaci hadice ke khmat|začnlmu okruhu (včetně připojovacich připojovaci hadtce ke klirnatizaČnimu okruhu (včetně připojovacích ano
konektorů) konektorů)
integrovaná tiskárna integrovaná tiskárna ANO
Užwatelský návod v českém jazyce. Užívatelský návod v českém jazyce. ANO
Odborná montáž v učebně objednatele včetně výchozí revizní zprávy
(stavební připravenost zajisti objednatel 30 dnů před oznámením Odborná montáž v učebně objednatele včetně výchozí reviznÍ zprávy ANO
dodávky)
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin zaškoleni oWuhy v rozsahu 2 hodin ANO
Záruka mnimálně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

Pďožka 12 - Diamostíka TPMS

1 50 012,(X) 50 012,00



Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' VDO TPMS PRO PRINT :

Dia nostick ' řistro" určen ' s eciálně ro ráči s aktivními ventilk s stému monitorováni tlaku v neumatikách TPMS. i
. 0 " D

" . 0 0 " 0 " 0 " . 0 0 . 0 0 0 0 P . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 . 0 0 . "

0 0 · " " 0 0 0 0 0 " 0 0 . " 0 0 0 " " 0 0 0 0 . . " " 0 "

' 0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
Vyčteni OEM, universálních TPMS senzorů o frekvencích 433 MHz Vyčteni OEM, universálních TPMS senzorů o frekvencích 433 MHZ a 315 ANO
a 315 MHz MHz
Možnost zadáni identifikace vozidla MoŽnost zadání tdentifikace vozidla (VIN) ANO
Programováni umverzálnich TPMS senzorů Programováni un|verzá|nich TPMS senzorů ANO
Přihlášeni OEM, univerzálních TPMS senzorů přes OBD Íl rozhraní Přihlášeni OEM, unlverzá|nich TPMS senzorů přes OBD II rozhraní ANO
Zobrazeni informaci o senzoru Zobrazeni informaci o senzoru ANO
Zobrazeni vyčtených hodnot ze senzoru Zobrazeni vyčtených hodnot ze senzoru ANO
Přenos dat přes USB, WiFi Přenos dat přes USB, WiFi ANO
Integrovaná nápověda v českém jazyce Integrovaná nápověda v českém jazyce ANO
Čteni a mazáni chybových hlášeni TPMS v řidiči jednotce vozu Čteni a mazáni chybových hlášeni TPMS v řídicí jednotce vozu ANO 1 33 900,00 33 900,00
Součásti stroje musí být minimálně:

dokovaci stanice pro dobijem přistroje dokovací stanice pro dobíjeni přistrop ANO
tiskárna na tisk protokolů tiskárna na tisk protokolů ANO

OBD ll kabel OBD II kabel ANO
usb datový kabel USB datový kabel ANO
Nabíječka Nabíječka ANO
Atualizace software na 24 měsíci zdarma Atualizace software na 24 měsíci zdarma ANO
Uhvatelský návod v českém jazyce. Uživatelský návod v českém jazyce. ano
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 4 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 4 hodin ANO j
Záruka rmnimálně 24 měsíců Záruka 24 měsíCů ANO

PoloŽka 13 - pístový

Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' ORLIK 40/270 PKS

Ĺpistový kompresor.

nabízený produkt
Technická specifikace předmětu plnění - Nabídka dodavatele - popis nabízeného plněni splňuje požadované

zadavatelem požadované parametry (parametry nabízeného produktu) parametry - uved'te
"ANO" nebo "NE"

|Minimá|nl požadované vlastnosti stroje:

výkon minmálně 45 m3/h ( 80Ol/min) 51,5 m3/h ANO
jmenovitý výtlačný přetlak minimálně 8 bar 10 bar ANO
počet válců mnimálně 2 2 ANO

počet stupňů m|n|ma|ně 2 2 ANO
objem tlakové nádoby minmálně 270 l 270 l ANO 1 58 505,00 58 505,00
napájeni 4OOV AC napájeni 400V AC ANO



nejvyšší dovoleny tlak minimálně 12 bar nejvyšší dovolený tlak 12 bar ANO
Součásti stroje musí být mónimálně:
Užwatelský návod v českém jazyce- Uživatelský návod v českém jazyce. ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rotsahu 2 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hochn ANO
Záruka mln|málně 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

Púkůka č: 14- Mobilní odsávání výfukových plynů
Nabízený produkt (výrobce, model apod.)' STARLINE STELE002

Zařízeni pro odsáváni ° uko "ch plynů osobních a nákladních vozidel.

. 0 " 0 0 D

" 0 0 0 " 0 " D " . 0 0 . 0 0 0 0 0 0 . 0 " " 0 0 " 0 " 0 0 0 . "

0 0 0 0 0 0 " 0 0 P " 0 0 " " 0 0 D 0 0 0 "

' 0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
odsávací výkon minimálně 2000 m3/h odsávací výkon 2000 m3/h ano
vnitřni průměr odsávací hadice m|n|má|ně 125 mm vnitřni průměr odsávací hadice 125 mm ano
délka odsavaci hadice pro odvod spahn m|n|má|né 8000 mm délka odsávací hadice pro odvod spaiin 10 0'00 mm ANO
Nastavitelna výška odsavači hubice s aretac| Nastav|te|ná výška odsávací hubice s aretaci ANO

' ' ° " " '" ' ' "' " " "" ' ' 2 19 564,00 39 128,00Pomocná plynová vzpěra Usnadňujlc| manlpu|ac| při změně výšky Pomocná plynová vzpera usnadnujia manlpu|acl pri zmene výšky oclsavaci ANO
odsávací hubíce hubice
napájeni ventilátoru 23OV AC napá)ení ventdátoru 23OV AC ANO
Součásti stroje musí být minimálně:
pojízdný podstavec s kolečky Pojizdny podstavec s kolečký ANO
Uživatelský návod v českém jazyce Už|vate|ský návod v českém pzyce. ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaškoleni obsluhy v rozsahu 2 hodin zaškoleni obs|uhy v rozsahu 2 hodin ANO
Záruka mónmálně 24 měs|ců Záruka 24 měsků ANO

Položka č 15 - Zařízeni dekarbonizace spalovacích motorů

Nabízený produkt (výrobce, model apod.): BG Fuel Service Tool set for petrol and diesel
Kompletní s tém pro dekarbonizaci vznětových a zážehových motorů.

. 0 " 0 0

" . 0 " . " 0 " 0 0 0 0 . 0 0 0 . . " " 0 0 0 p 0 0 0 " 0 0 . 0 0 . "

. 0 . . " " 0 0 . 0 0 . " 0 . . 0 . . " . 0 " " 0 0 0 0 0 0 O " 0 "

0 " 0 0

Minimálni požadované vlastnosti stroje:
dekarbonizace zážehových motorů - sání dekarMnaace zážehových motorů - sání ANO
dekarbonizace zážehových motorů - vstřikovací systém dekarbonizace zážehových motorů - vstřikovací systém ANO
dekarbonizace zážehových motorů - spalovací prostor dekarbonizace zážehových motorů - spaiovaci prostor ANO
dekarbonizace zážehových motorů - ventily dekarbonizace zážehových motorů - ventdý ANO
dekarbonizace zážehových motorů - výfukový systém dekarbonizace zážehových motorů - výfukový systém ANO
dekarbonizace zážehových motorů - katalyzátor dekarHnizace zážehových motorů - katalýzátor ANO
dekarbonizace zážehových motorů - lambda sonda dekarMnizace zážehových motorů - lambda sonda ANO
dekarbonizace zážehových motorů s přímým vstřikováním paliva dekarbonizace zážehových motorů s přímým vstřikováním paliva ANO



dekarbonizace vznětových motorů - vstřikovací systém dekarbonizace vznětových motorů - vstřikovací systém ANO
dekarbonizace vznětových motorů - spalovací prostor dekarbonizace vznětových motorů - spalovací prostor ANO
dekarbonizace vznětových motorů - výfukový systém dekarbonizace vznětových motorů - výfukový systém ANO 1 110 000.00 110 000,00
dekarbonizace vznětových motorů - katalyzátor dekarbonizace vznětových motorů - katalýzátor ANO
dekarbonizace vznětových motorů - filtr pevných částic dekarbonizace vznětových motorů - filtr pevných Čásbc ano
dekarbonizace vznětových motorů - EGR systém dekarbonizace vznětových motorů - EGR systém ANO
napajení 23OV AC nebo 12V DC napá)en| 230V AC nebo 12V DC ANO
Součásti stroje musí být minimálně:
přistroj pro aplikaci dekarbonizačnich přípravků zážehových . ., , .. . ,

. přistroj pro aphkaci dekarbonizacnÍch pripravku zazehovych motoru ANOmotoru
přistroj pro aplikaci dekarbonizačních přípravků vznětových .. . . .. , . . .

. prlstro) pro aphkact dekarbomzacnich pripravku vznetových motoru ANOmotoru
adaptéry pro připojeni k potrubním systémům vozidla adaptérý pro připo)eni k potrubním systémům vozld|a ANO
5 ks dekarbonl2ačnl náplně na kompletní servis zážehového . . , . . . ,5 ks dekarbon|zacn| náplne na kompletni servis zažehoveho motoru ANO
motoru
5 ks dekarbonizačni náplně na kompletní servis vznětového . , . . , . .

5 ks dekarbon|zacn| naplně na komp|etn| servis vznetového motoru ANO
motoru
Uživatelský návod v českém jazyce. Užlvate|ský návod v českém )äzýce. ANO
Doprava na adresu zadavatele Doprava na adresu zadavatele ANO
zaško|en| obsluhy v rozsahu 4 hodin zaškoleni obsluhy v rozsahu 4 hodin ANO
Záruka mlnlma|né 24 měsíců Záruka 24 měsíců ANO

čelkova cena bet DPH (krltérlum hodnoceni) l 999 934,00

@?:j'""'k°"ezsk, O)IAP

STRAPAK s.r.o.
1.máje 124fSkřečoň

735 31 Bohumín "'l"
lČO:O4880315 DlČ-CZO488031"S


